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Digital justering 

 

 

MBN AU § 59 Fastställa jury för Region Gotlands 
arkitekturpris 2026 

Ärendenummer: MBN 2026/167 

Arbetsutskottets förslag till miljö- och byggnämnden 
Miljö- och byggnämnden beslutar att utse följande 5 nämndrepresentanter att 
ingå i juryn till arkitekturpriset 2026:  

(Läggs till på nämndsammanträdet.) 
 

Sammanfattning 
Inför arbetet med att utse en vinnare av Arkitekturpriset 2026 behöver miljö- 
och byggnämnden utse en jury.  

Stadgarna för arkitekturpriset fastslår att fem nämndrepresentanter samt 
nämndens ordförande tillsammans med förvaltningschef och regionarkitekt ska 
utgöra jury. Vid behov kan sakkunnig eller specialkompetens utanför Region 
Gotlands organisation adjungeras in i juryn. Nämndens ordförande, 
förvaltningschef och regionarkitekt är utsedda då dessa redan innehas av 
enskilda personer. Juryn eftersträvar att vara en jämställd grupp som inkluderar 
medlemmar från olika partier, från både styrande majoritet och opposition.  

Arbetsuppgifterna för juryn är att utse en vinnare av arkitekturpriset 2026. 
Arbetet inkluderar några dagar av platsbesök hos de nominerade projekten. 
Beslutet ska åtföljas av en motivering. Juryn ska även se över om det finns skäl 
för att utdela hedersomnämnande. Även detta beslut ska åtföljas av en 
motivering. 

Miljö- och byggnämndens arbetsutskott får i uppdrag att föreslå fem 
representanter för 2026 års arbete. Det återstår för miljö- och byggnämnden att 
fastställa förslaget för att utse en komplett jury. 

Ärendets behandling under mötet 
Teknik- och samhällsbyggnadsförvaltningen föreslår miljö- och byggnämnden 
besluta att utse 5 nämndrepresentanter att ingå i juryn till arkitekturpriset 2026 
på nämndens sammanträde den 13 april 2026. 

Avdelningschef Richard Löwenborg föredrar ärendet. 

Proposition 
Ordförande ställer proposition på förvaltningens förslag och finner att 
arbetsutskottet bifaller förslaget. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse teknik- och samhällsbyggnadsförvaltningen daterad 2026-03-
09 

Miljö- och byggnämndens arbetsutskott 
Sammanträdesdatum 2026-03-24 

Protokollsutdrag 
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